L/ 26

EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
PURISCAL de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

796
796
798
798
799
800
800
802
802
803
803
804
806
807
809
810
810
811
815
815
815
815
815
817
818
818
818
819
819
821
826
828
832
832
836

Cédula

102100795
104800184
103540408
800490963
103290088
103660342
102420111
106360197
103950265
103040612
104150775
104380735
103360629
102730775
101820439
102770715
102410062
105270040
201870612
102090902
103740675
101690166
102120010
302510965
102730687
600980337
102430472
114940173
103530438
108590306
102960314
103540192
102950306
103830352
102510276

Nombre Completo

ASCENSION ALPIZAR MORA

MARIA ISOLINA AGUERO URENA
GLADYS CASCANTE MORALES

JOSE FRANCISCO CASTILLO MACHADO
CECILIA CHAVARRIA MURILLO
CARLOS LUIS FERNANDEZ SEGURA
GLADYS FLORES TORRES

PABLO JIMENEZ VILLEGAS

RICARDO JIMENEZ LEON

ADEMAR MADRIGAL CAMPOS

JUAN BOSCO MENDEZ ARIAS
HORTENSIA MORA MORA

MIREYA QUIROS MURILLO

EIDA ROJAS GUZMAN
CONSTANTINO VALVERDE ACUNA
ARACELLY FERNANDEZ FERNANDEZ
SATURNINO CHACON VARGAS
ZULAY MORA CERDAS

ANTONIO OVARES LOPEZ
BIENVENIDA ROJAS TORRES

JESUS ALVARO UMANA FERNANDEZ
JOSE JOAQUIN VARGAS ZUNIGA
MIGUEL FERNANDEZ ALVAREZ
IMELDA MARIA PADILLA CORELLA
FRANKLIN MORALES MADRIGAL
JUAN MARIA MARTINEZ MONTOYA
YOLANDA VASQUEZ VALVERDE
JESUS ARMANDO ARIAS GARCIA
ROSA LEDA FERNANDEZ BARQUERO
MARICEL ORTEGA ESQUIVEL
BLANCA LUZ GOMEZ PERAZA
GERARDO DIAZ FERNANDEZ

JOSE MANUEL COTO BERMUDEZ
NOEMY BURGOS ESPINOZA

EVA JIMENEZ QUIROS
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N° Junta

838
839
839
839
840
840
841
842
842
844
844
846
846
852
855
855
857
857
862
863
864
865
866
868

Cédula

102140716
102540812
102450940
110540201
104450859
103440849
106240092
102180615
101570701
102110082
103200379
104930355
102350639
109630807
109790299
103140735
103310763
103840361
900450804
112740855
500750296
109810405
118220287
102020998

Total de Fallecidos

Nombre Completo

DIGNA MORA CHAVARRIA
BOLIVAR VINDAS NUNEZ
RAFAELA VARGAS MORA
RAQUEL VINDAS SALAZAR
ALVARO CAMPOS MORALES
ANAIS CHARPENTIER ARIAS
VIRGINIA AGUERO GARRO
GORDIANO RODRIGUEZ GARRO
MIGUEL VALVERDE GONZALEZ
AMERICA CERDAS SALAZAR
MARIA ELBA JIMENEZ JIMENEZ
ALVARO CERDAS MORA
INOCENCIA ARIAS LEON

HELEN ADRIANA SALGUERO GUERRERO
ANA FERNANDEZ AGUERO
ULISES HERRERA CHAVARRIA
ALICIA QUIROS SALAZAR
EULALIA PRADO MENDEZ
BLANCA SALAZAR LOPEZ
KIMBERLY AGUERO AGUERO
VIRGINIA ARTAVIA ALVARADO
ALFREDO SOLANO AVALOS
MOISES AROON VARGAS BARRIENTOS
ELIDA AVALOS ROJAS

59
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